
  

UCHWAŁA NR XII/77/2019 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/47/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 

przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Żarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 511 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/47/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 

przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Żarskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiktor Kułdosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3201


		2019-12-03T15:00:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




